13

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ  РАЙОН»
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКУТЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с.Закутское
01 апреля 2025 года                                                                                        № 9
Об опредении размеров долей участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 31:25:0000000:101
В соответствии со ст. 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 года      № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 г. № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби», руководствуясь Уставом Закутчанского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области, в целях определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, находящихся в праве общей долевой собственности, на земельных участках сельскохозяйственного назначения в границах Закутчанского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:
1. Определить размеры долей, выраженных в гектарах, участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 31:25:0000000:101, адрес местоположения: Белгородская область, Вейделевский район, в границах АО «Победа», в виде простой правильной дроби (прилагается), равными «площадь земельной доли в кв.м. в исходном земельном участке/общая площадь земельного участка в кв. м.».
2. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания в общедоступных местах, установленных решением земского собрания Закутчанского сельского поселения, и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Закутчанского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области (https://zakutchanskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Закутчанского
сельского поселения                                                Ю.Закутский
	Приложение

УТВЕРЖДЕН:

постановлением администрации Закутчанского сельского поселения от 01 апреля 2025 года №9

Список участников земельных долей,

выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, находящихся в праве общей долевой собственности, на земельном участке сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 31:25:0000000:101
	№ п/п
	Ф.И.О.
	дата рождения
	 Паспортные данные
	место жительства
	Размер земельной доли

	1
	Куликов Иван Дмитриевич
	05.06.1958
	14 05 №697073, выдан 06.07.2006, Отдел внутренних дел города Валуйки и Валуйского района Белгородской области
	обл. Белгородская, Вейделевский р-н, с. Белый Плес
	82700/12069600

	2
	Куликов Иван Дмитриевич
	05.06.1958
	14 05 №697073, выдан 06.07.2006, Отдел внутренних дел города Валуйки и Валуйского района Белгородской области
	обл. Белгородская, Вейделевский р-н, с. Белый Плес
	82700/12069600

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Русагро-Инвест»

	82700/12069600

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Русагро-Инвест»

	66800/12069600

	5
	Бекарюк Антонина Поликарповна
	13.09.1932
	14 00 254929

ТП в ОВД Вейделевского района Белгородской области

06.06.2001

	Белгородская область Вейделевский р-н п. Вейделевка,ул.Молодежная д.19/2

	 82700/12069600

	6
	Свиридова Анна Яковлевна
	21.06.1948
	60 21 395749

ГУ МВД России по Ростовской области

20.05.2021

	Белгородская область Яковлевский городской округ, поселок Сажное, ул.Привокзальная  дом1

	 27500/12069600

	7
	Чугай Захар Александрович
	27.10.2002

	14 22 024650

УМВД России по Белгородской области

15.11.2022
	Белгородская область Вейделевский район                    х. Россыпное  ул. Центральная д.10

	82700/12069600

	8
	Губина Галина Ивановна
	16.05.1963

	14 08 893495

  ТП в Вейделевском р-не МО УФМС г Валуйки

Белгородской обл.

23.05.2008

	Белгородская область

Белгородский район

с.Беловское ул.Магистральная  дом 25

	82700/12069600

	9
	Чугай Владимир Иванович
	25.09.1958

.
	14 22 024563

УМВД России по Белгородской области

19.10.2022
	Белгородская область Вейделевский р-н, с. П. Вейделевка Юбилейная,д. 5

	82700/12069600

	10
	Общество с ограниченной ответственностью «Русагро-Инвест»

	82700/12069600

	11
	Общество с ограниченной ответственностью «Русагро-Инвест»

	82700/12069600

	12
	Общество с ограниченной ответственностью «Русагро-Инвест»

	82700/12069600

	13
	Наконечный Владимир Владимирович
	22.06.1957

	47 02 458086

Оленегорский ГОВД Мурманской области

	Белгородская область Вейделевский район х. Новорослов ул.Центральная дом 5

	82700/12069600

	14
	Тютюнник Надежда Анатольевна
	20.08.1968

	14 13 357419

ТП в Вейделевском р-не МОУФМС г Валуйки

19.09.2013

	Белгородская область Вейделевский р-н, с. Банкино  ул.Молодежная дом 14/2

	82700/12069600

	15
	Шевченко Оксана Сергеевна
	30.04.1966

	14 10 174321

ТП в Вейделевском р-не МО УФМС г Валуйки

21.06.2011

	Белгородская область

Вейделевский р-н,

С.Банкино ул. Молодежная дом 22/1

	82700/12069600

	16
	Шерстюк Валентина Николаевна
	01.02.1966

	14 10 110470

ТП в Вейделевском р-не МО УФМС г Валуйки

05.03.2011
	Белгородская область

Вейделевский р-н, п. Вейделевка,ул. Первомайская дом 43

	41350/12069600

	17
	Шаповалов Николай Николаевич
	27.04.1964

	14 08 983324

  ТП в Вейделевском р-не МО УФМС г Валуйки

04.05.2009

	Белгородская область

Вейделевский р-н, с. С. Закутское

	41350/12069600

	18
	Бекарюк Геннадий Николаевич
	03.12.1962
	14 08 923176

ТП в Вейделевском р-не МО УФМС г Валуйки

19.08.2008

	Белгородская область

Вейделевский р-н, х. Избушки  ,ул. Центральная ,д. 61

	82700/12069600

	19
	Шевченко Нина Александровна
	24.01.1959

	14 04 461238

ОВД Вейделевского р-на Белгородской обл.

20.12.2004

	Белгородская область

Вейделевский р-н,  п. Вейделевка ул. Мира дом 49

	82700/12069600

	20
	Коврыга Ольга Николаевна
	14.08.1972

	14 17 636067

ТП в Вейделевском р-не МО УФМС г Валуйки

22.08.2017

	Белгородская область

Вейделевский р-н, с. Закутское,ул. Садовая дом11 кв.2

	82700/12069600

	21
	Великородный Сергей Григорьевич
	29.08.1960

	14 05 594700

ОВД Вейделевского р-на Белгородской обл.

29.09.2005

	Белгородская область

Вейделевский р-н, с.   Закутское,ул. Садовая дом19/1

	82700/12069600

	22
	Великородная Лидия Яковлевна
	01.04.1932

	14 00 192139

ОВД Вейделевского р-на Белгородской обл.

09.02.2001

	Белгородская область

Вейделевский р-н,  п. Вейделевка ул. Гайдара дом10 корпус А кв.4

	82700/12069600

	23
	Белокобыльская Анюта Андреевна
	11.04.1940

	14 00 179337

 ОВД Вейделевского р-на Белгородской обл.

23.01.2001

	Белгородская область

Вейделевский р-н,  х. Шевцов ул. Славы дом 10

	82700/12069600

	24
	Радченко Антонина Ивановна
	13.08.1951

	14 00 266234

ОВД Вейделевского р-на Белгородской обл.

04.07.2001
	Белгородская область

Вейделевский р-н,      с. Кубраки, ул. Школьная  дом 9/1

	82700/12069600

	25
	Носачева Анна Васильевна
	10.12.1953

	14 00 124107

   ОВД Вейделевского р-на Белгородской обл.

13.07.2000

	Белгородская область

Вейделевский р-н, х. Россыпное  ул. Центральная, д. 15

	82700/12069600

	26
	Войленко Виталий Павлович
	26.03.1947

	20 97 056503

Ленинским  РОВД г. Воронежа

11.12.1998

	Воронежская область

Г. Воронеж, пер. Новый   дом 12. кв.133

	82700/12069600

	27
	Войленко Виталий Павлович
	26.03.1947

	20 97 056503

Ленинским  РОВД г. Воронежа

11.12.1998

	Воронежская область

Г. Воронеж, пер. Новый   дом 12. кв.133

	82700/12069600

	28
	Бабко Алексей Михайлович
	18.08.1991

	14 11 197141

 ТП в Вейделевском р-не МО УФМС г Валуйки

17.01.2002

	Белгородская область

Вейделевский р-н, с. Кубраки ул. Садовая  дом 21

	82700/12069600

	29
	Великородный Сергей Григорьевич
	29.08.1960

	14 05 594700

ОВД Вейделевского р-на Белгородской обл.

29.09.2005

	Белгородская область

Вейделевский р-н, с.   Закутское,ул. Садовая дом19/1

	82700/12069600

	30
	Бабко Алексей Михайлович
	18.08.1991

	14 11 197141

 ТП в Вейделевском р-не МО УФМС г Валуйки

17.01.2002

	Белгородская область

Вейделевский р-н, с. Кубраки ул. Садовая  дом 21

	82700/12069600

	31
	Белгородская область

	82700/12069600

	32
	 Перебыковская Таисия Алексеевна
	06.03.1957

	Иностранный паспорт

МН 012111 Змиевским РО УМВД Украины в Харьковской области

03.07.2001

	Харьковская область

Змиевский район г. Змиев ул.Трудовая дом5

	82700/12069600

	 33
	 Шевченко Нина Александровна
	24.01.1959

	14 04 461238

ОВД Вейделевского р-на Белгородской обл.

20.12.2004

	Белгородская область

Вейделевский р-н,  п. Вейделевка ул. Мира дом 49

	82700/12069600

	34
	 Виноградов Иван Дмитриевич
	31.10.1931

	Иностранный паспорт

 КК 921899 Ильчевским ГО УМВД Украины в Одесской области

31.05.2002

	УКРАИНА

Г. Ильчевск ул. Данченко дом 21 кв.78

	27570/12069600

	35
	 Кореньков Александр Семенович
	19.06.1959

	45 07 291542

ОВД  района Котловка г. Москвы

09.07.2004

	Г. Москва ул.Нагорная дом 25 корпус 1 кв.79

	82700/12069600

	36
	 Иволга Александр Петрович
	18.10.1977

	 14 02 630989

ОВД Вейделевского р-на Белгородской обл.

28.05.2002
	Белгородская область

Вейделевский р-н, х. Избушки  ул.Центральная дом 63

	82700/12069600

	37
	 Ключка Ольга Даниловна
	14.09.1936

	14 00 166304

 ОВД Вейделевского р-на Белгородской обл.

09.01.2001

	Белгородская область

Вейделевский р-н, с.  Закутское

	82700/12069600

	38
	 Белокобыльская Евдокия Федоровна
	05.03.1941

	14 02 792055

ОВД Вейделевского р-на Белгородской обл.

23.07.2002

	Белгородская область

Вейделевский р-н, с.  Закутское

	82700/12069600

	39
	 Атаманиченко Анна Ивановна
	24.02.1932

	14 02 792038

 ОВД Вейделевского р-на Белгородской обл.

23.07.2002

	Белгородская область

 Вейделевский район с. Закутское

	82700/12069600

	40
	 Закрытое акционерное общество «Рус Агро-Победа»

	 .

	82700/12069600

	41
	  Иванков Сергей Федорович
	02.05.1962

	III-ЛЕ 566907

ОВД Вейделевского р-на Белгородской обл.

08.05.1979

	Белгородская область

Вейделевский р-н, с. Закутское

	82700/12069600

	42
	  Иванков Сергей Федорович
	02.05.1962

	III-ЛЕ 566907

ОВД Вейделевского р-на Белгородской обл.

08.05.1979

	Белгородская область

Вейделевский р-н, с. Закутское

	 66800/12069600

	43
	 Шульгина Татьяна Евгеньевна
	21.03.1960

	V-ЛЕ 597677

ОВД Вейделевского райисполкома Белг ородской обл.

09.04.1985
	Белгородская область

Вейделевский р-н, с.   Белый Плес

	82700/12069600

	44
	  Иванков Сергей Федорович
	02.05.1962

	III-ЛЕ 566907

ОВД Вейделевского р-на Белгородской обл.

08.05.1979

	Белгородская область

Вейделевский р-н, с. Закутское

	82700/12069600

	 45
	 Акционерное общество зак/типа «Победа»

	331100/12069600

	46
	 Анчипорова Валентина Васильевна
	28.11.1953

	14 00 249253

ОВД Вейделевского р-на Белгородской обл.

10.04.2001

	Белгородская область

Вейделевский р-н,    с.Белый Плес

	82700/12069600

	47
	Шевченко Мария Митрофановна
	 28.06.1939

	14 01 447187

ОВД Вейделевского р-на Белгородской обл.

18.12.2001

	Белгородская область

Вейделевский р-н, х.  Колесников Центральная,д 33

	82700/12069600

_____________________